rem erga te gratiam et clementiam declaremus, 
virtutisque tuae memoriam nunquam intermoii- 
turo testimonio cohonestemus et illustremus, quo 
tuo Exemplo aliis etiam fidelibus subditis nostris, 
praecipue vero tuis Haeredibus , et Posteris , ex 
te legitima serie descendentibus , virtutes tuas et 
similia benemerendi studia amplectendi et imi
tandi calcar et majus quodammodo incitamentum 
addatur: Te NICOLAVM ESTERHASY, uti 
optime meritus es , alioquin etiam honore , titulo 
et praerogativa Comitis ex dignitate et officio 
Palatini, quo laudabiliter fungeris, gaudentem, ex 
ordine et numero supradicti Regni nostri Hungá
riáé Magnatum et Baronum, in quo superioribus 
temporibus semper versatus es , benigne eximen
tes , ac per te liberos tuos jam natos STEPHA- 
NVM , utpote Filium et MARIAM MAGDALÉ
NAM Filiam, haeredesque et posteros tuos utrius 
que sexus universos perpetua serie ex lumbis 
tuis descendentes , ad gradum et ordinem libe
rorum , majorum ac perpetuorum ejusdem Regni 
nostri Hungáriáé , Regnorumque ac Partium ei 
subjectarum Comitum, a Germanica Natione Groff 
vocatorum, assumpsimus et elevavimus, atque di
gnitatem Perpetui Comitis tibi NICOLAE ES
TERHASY , ac Filiis , haeredibusque et posteri
tatibus tuis utriusque sexus universis, ex legi
tima serie descendentibus, super Castro atque 
districtu sive Dominio Fraknó alias Forchten- 
stein, Tibi Haeredibusque tuis masculini duntaxat 
sexus per alias Literas nostras Jure haereditario 
collato, in perpetuos et liberos Comites solenni- 
ter pronunciavimus, creavimus et praefecimus, 
Te tuosque haeredes, liboros ac perpetuos Co
mites de Fraknd alias Foreditenstein ab omnibus 
dici, nominari et scribi, ac pro perpetuo dictae 
Arcis, dominiique Frakmi seu Forchtenstein 
Comite haberi et praedicari volumus. Decernen
tes ac ex certa nostra seien tia animo.que delibe
rato concedentes, ut Tu NIC OLAE ESTERHASY 
Comes, ac Filij et Haeredes tui universi, Cera 
rubra, quo ad sigillum insign ium praefatae Arcis 
et Dominii Fraknd , ac caet eris omnibus gratiis, 
honoribus , praerogativis , i: idultis , libertatibus, 
et privilegiis , quibus caeterii dicti Regni nostri 
Hungáriáé , aliorumque Regi iorum et Partium ei 
subjectarum, liberi, ac perpetui Comites, de 
Jure et antiqpia consuetudine , vel alias qualiter- 
cunque usi sunt et gavisi, utu nturque et gaudent, 
u ti, frui, et gaudere perpetuis semper tempori
bus possitis et videatis. Imo eximimus , assumi
mus , promuieiamus, creamus , praeficimus, vo
lumus , damiusque et concedii nus praesentium per 
vigorem harum n.ostrarum rigore et testimonio 
Literarum mediant e. In cuji is rei memoriam ro
burque et firmitatem perpeti aam, praesentes Li-
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teras nostras Privüegiales Duplicis et Authentici 
Sigilli nostri, quo ut Rex Hungáriáé utimur, in- 
pendentis munimine roboratas tibi Comiti NICO
LAO ESTERHASY de Fraknó alias Forchten- 
stein, tuisque Haeredibus et Posteritatibus quibus 
supra universis, clementer dandas duximus et 
concedendas. Datum per manus fidelis nostri no
bis sincere dilecti Reverendissimi in Christo 
Patris Domini Petri Pázmány Archiepiscopi Ec
clesiae Metropolitanae Strigoniensis, Locique 
ejusdem Comitis Perpetui, Primatis Hungáriáé, 
Legati Nati , summi et Secretarii Cancellarii et 
Consiliarii nostri Intimi in Civitate nostra Vienna 
Austriae , die decima Mense Augusti, Anno Do
mini Millesimo sexcentesimo vigesimo sexto, 
Regnorum nostrorum Romani septimo , Hungá
riáé et reliquorum nono, Bohemiae vero anno 
decimo etc.